MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO he 6ê8/2023 Em 23 de Março de 2023

câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 3008/2023 de 29/03/2023 16:36
Documento: Correspondência Recebida no 3008/2023
Interessado; PREFERI URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LATlvo.

AQ
Exi::blenltíssirho Senhor
PAULO CANDiU
MD.i Rf+bideQtê.da Câmara Munícipe
duã iãd lied.+b.!8a7
APAP;AQtl#.:PA/SP

seh6bf.É'residente

IWI

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 4148/2021 e 1939/2022, da autoria do Vereador GUILHERME BRANCO

sopre ó. iqssunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria
füqniçipql qe: Meio Ambiente e Sustentabilidade. os serviços foram executados

Êlsti$d b: çf?psideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

NS 58838/2021'
24493/2022